HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     HUYỆN  LỆ THUỶ            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:        /GM-HĐND                 Lệ Thuỷ, ngày       tháng 12 năm 2021

GIẤY MỜI

 Thực hiện Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019; Luật Hoạt động giám sát của Quốc hội và Hội đồng nhân

dân năm 2015, Thường trực HĐND huyện tổ chức Kỳ họp thứ 3, HĐND huyện khoá

XXI, nhiệm kỳ 2021- 2026.

1. Thành phần mời:

* Ở tỉnh mời:

- Đại diện Thường trực HĐND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh;

- Các vị đại biểu Quốc hội và đại biểu HĐND tỉnh bầu tại khu vực Lệ Thủy;

- Phóng viên Đài Phát thanh - Truyền hình, phóng viên Báo Quảng Bình phụ trách

địa bàn Lệ Thủy.

* Ở huyện mời:

- Các đồng chí trong Ban Thường vụ Huyện ủy, Phó Chủ tịch UBND, Ủy

viên UBND huyện, đại diện Ban Thường trực UBMTTQVN huyện.

- Viện trưởng Viện Kiểm sát nhân dân, Chánh án Tòa án nhân dân, Chi cục

trưởng Chi cục thi hành án dân sự huyện;

- Đại diện lãnh đạo các Ban xây dựng Đảng, Văn phòng Huyện ủy;

- Thủ trưởng các phòng ban, cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện.

- Đại diện lãnh đạo và phóng viên Đài Truyền thanh - Truyền hình huyện.

* Ở xã, thị trấn mời:
- Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND, Chủ tịch UBND, Phó chủ tịch HĐND.

   2. Thời gian: Từ ngày 16 đến ngày 17 tháng 12 năm 2021.

   Khai mạc vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 16 tháng 12 năm 2021.

   3. Địa điểm: Tại Hội trường UBND huyện.

   Trân trọng kính mời.

  * Lưu ý:

- Đề nghị UBND các xã, thị trấn gửi Giấy mời này đến các thành phần liên

quan ở xã, thị trấn để dự họp.

- Đề nghị đại biểu nào liên quan đến F1, F2, F3 thông tin cho Văn phòng

HĐND&UBND huyện biết.

     Nơi nhận:                                       TL. CHỦ TỊCH

- Như thành phần;                       CHÁNH VĂN PHÒNG

- Đăng Website UBND huyện;

- Lưu: VT.

  Phan Đình Tư

		lethuy@quangbinh.gov.vn
	2021-12-09T13:36:24+0700

		2021-12-09T13:37:20+0700

		2021-12-09T13:37:33+0700

		lethuy@quangbinh.gov.vn
	2021-12-09T13:38:00+0700